Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Alda Sadiku

Gjykata ku ushtron  Gjykata e Rrethit Gjygésor Kurbin
detyrén:

Data e emérimitné 27/10/2020
detyré:

Pérvoja profesionale:

Arsimimi: Diplomé e Universiteti i Tiranés 28/07/2011
integruar e
nivelit t& dyté

Magijistraturé  Shkolla e Magjistraturés

Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike dhe
Profesionale:

Rivlerésimi kalimtar:

1/25/2021 12:31:50 PM



1/25/2021 12:31:50 PM



1/25/2021 12:31:50 PM



1/25/2021 12:31:50 PM



